[image: GERB_CHM]
Городской округ Ханты-Мансийск
ДЕПАРТАМЕНТ ГОРОДСКОГО ХОЗЯЙСТВА
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА
Калинина ул., д. 26, Ханты-Мансийск,
Ханты-Мансийский автономный округ,
Тюменская область, Россия, 628007
Тел. (3467) 352382 Факс (3467) 32-57-74
Е-mail: dgh@admhmansy.ru
ОКПО 57421649, ОГРН 1028600514755, ИНН 8601016803, КПП 860101001
____________________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ
№143								                                        25.12.2020

Об установлении стоимости
машино-часа работы автомобильного транспорта
и дорожной техники муниципального
дорожно-эксплуатационного предприятия
муниципального образования город Ханты-Мансийск
(для населения, управляющих организаций,
[bookmark: _GoBack]муниципальных и бюджетных организаций)

	В соответствии с Положением о Департаменте городского хозяйства Администрации города Ханты-Мансийска, утвержденным решением Думы города Ханты-Мансийска от 21.07.2011 № 71, решением Думы города Ханты-Мансийска от 02.09.2016 № 854-V РД «О порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями
и учреждениями, и работы, выполняемые муниципальными предприятиями
и учреждениями, на территории города Ханты-Мансийска», в связи с обращением муниципального дорожно-эксплуатационного предприятия муниципального образования город Ханты-Мансийск (далее – М ДЭП), приказываю:
	1. Установить с 1 января 2021 года стоимость машино-часа работы автомобильного транспорта и дорожной техники М ДЭП согласно приложению
к настоящему приказу.
	2. Управлению экономического анализа и бюджетного планирования Департамента городского хозяйства Администрации города Ханты-Мансийска обеспечить опубликование настоящего приказа на Официальном информационном портале органов местного самоуправления города
Ханты-Мансийска в сети Интернет.
  	3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора, начальника управления экономического анализа и бюджетного планирования Департамента городского хозяйства Администрации города
Ханты-Мансийска А.Э. Мартиросяна.

Заместитель Главы
города Ханты-Мансийска,
директор Департамента 					                                        С.А. Волчков

Приложение к приказу
Департамента городского хозяйства
Администрации города Ханты-Мансийска
от «25» декабря 2020 №143

Стоимость машино-часа работы
автомобильного транспорта и дорожной техники М ДЭП
(для населения, управляющих организаций, муниципальных и бюджетных организаций)

	№
	Марка
	Назначение
	Ср. стоимость м/часа, руб./час        без НДС
	Ср. стоимость м/часа, руб./час           с НДС

	1
	МТЗ-82
	под. уборочная машина
	1 113,14
	1335,77

	2
	МТЗ-1221
	под. уборочная машина
	1 375,83
	1651,00

	3
	МТЗ-82.01
	бурильно-крановая машина БМ-205В
	1 080,41
	1296,49

	4
	МТЗ-320
	под. уборочная машина
	1 073,11
	1287,73

	5
	ВОВСАТ-S175
	под. уборочная машина
	1 119,65
	1343,58

	6
	LOCUST L 752
	под. уборочная машина
	961,46
	1153,75

	7
	BRODDWAY
	под. уборочная машина (прицепная)
	1 121,22
	1345,46

	8
	HAKO-CYTIMACTER
	под. уборочная машина
	1 133,67
	1360,40

	9
	BUCHER CITYCAT 5000 XL
	подметально-вакуумная
	1 006,87
	1208,24

	10
	АМКАДОР 37-01
	снегопогрузчик
	1 240,77
	1488,93

	11
	Амкадор 332В
	погрузчик фронт
	1 397,17
	1676,60

	12
	ЯР 300
	погрузчик фронт
	1 555,64
	1866,77

	13
	В-138
	погрузчик
	1 569,57
	1883,48

	14
	HYUNDAI HL740-9S
	погрузчик
	1 683,96
	2020,75

	15
	ДЗ-98
	автогрейдер
	1 765,73
	2118,87

	16
	ГС
	автогрейдер
	1 855,59
	2226,70

	17
	Т-11
	бульдозер
	2 188,09
	2625,70

	18
	К-701
	трактор с отвалом на колесном ходу
	1 887,36
	2264,83

	19
	ВОВСАТ X-328
	экскаватор
	882,67
	1059,20

	20
	ЭО-5126
	экскаватор
	2 362,78
	2835,34

	21
	CATERPILLAR
	экскаватор
	2 685,83
	3223,00

	22
	"KONTUR-600"
	разметочная машина
	897,40
	1076,88

	23
	HOFMANN
	разметочная машина
	1 123,14
	1347,77

	24
	КРАФКО
	плавильно-заливочная
	731,62
	877,94

	25
	CRAFCO-мод. РС200
	раздельщик швов
	859,99
	1031,99

	26
	VOGELE SUPER
	асфальтоукладчик
	1 284,10
	1540,92

	27
	Р 310 М
	прицеп-машина для ямочного ремонта
	741,36
	889,63

	28
	НАММ 3412
	каток грунтовый
	1 726,81
	2072,17

	29
	НАММ DH+90VV
	каток
	1 684,59
	2021,51

	30
	Камаз-532151
	под. уборочная машина   ЭД405
	1 292,58
	1551,10

	31
	КАМАЗ-43253
	под. вакуумная машина  (ко-318)
	1 192,35
	1430,82

	32
	КАМАЗ 53605-D3
	под. вакуумная машина
	932,21
	1118,65

	33
	ЗИЛ-4945
	под. уборочная машина   КО-713
	943,33
	1132,00

	34
	КамАЗ-65115
	под. уборочная машина  КМД-651
	1 221,08
	1465,29

	35
	КамАЗ-65115-62
	под. уборочная машина   КО - 823
	1 181,95
	1418,34

	36
	MERCEDES-BENZ ACTROS 3336K
	под. уборочная машина  КДМ ЭД700М
	1 394,11
	1672,93

	37
	MULTICAR M26
	под. уборочная машина
	529,95
	635,94

	38
	КАМАЗ 6520 ЭД 405В1
	КДМ,Самосвал
	1 420,56
	1704,67

	39
	КАМАЗ 43255
	самосвал
	929,27
	1115,13

	40
	УРАЛ 45289-10
	самосвал
	1 159,34
	1391,21

	41
	Камаз 541150
	тягач седельный
	777,40
	932,88

	42
	Маз 64229
	тягач седельный
	797,42
	956,90

	43
	КамаЗ 53605-15
	мусоровоз
	1 070,75
	1284,90

	44
	ГАЗ КО-4402
	мусоровоз
	808,88
	970,66

	45
	ГАЗ КО-4402
	мусоровоз
	922,57
	1107,08

	46
	КАМАЗ 65115-62
	мусоровоз
	926,78
	1112,14

	47
	КАМАЗ 53605-62
	мусоровоз
	1 108,23
	1329,88

	48
	МСТ-6993-60-3
	мусоровоз на шасси Skania
	1 328,25
	1593,90

	49
	МАЗ-6312В3
	мусоровоз
	1 407,57
	1689,08

	50
	ГАЗ САЗ
	грейфер
	849,51
	1019,41

	51
	Урал 4320-1951-40
	металловоз с гидроманипулятором
	1 057,02
	1268,42

	52
	МАЗ КО 450-10
	мусоровоз бункеровоз
	1 039,74
	1247,69

	53
	МАЗ 5551W3
	бункеровоз
	970,50
	1164,60

	54
	ЧМЗАП 93853
	полуприцеп
	202,92
	243,50

	55
	1-ПТБ-С-3,5
	полуприцеп тракторный
	30,02
	36,02

	56
	2ПТС-4,5
	прицеп тракторный
	6,13
	7,36

	57
	LASKI VD 440/25-1
	Парковый пылесос
	693,34
	832,01

	58
	Littie Wonder Рro Vac SР -1
	Парк. пылесос ручной
	587,23
	704,68

	59
	Cramer LC-9000 HBS
	Парк. пылесос ручной
	603,13
	723,76

	60
	Камаз 65115 КО-512
	Каналопромывочная
	776,43
	931,72

	61
	ГАЗ 3307-4621-11
	бензовоз
	762,84
	915,41

	62
	НЕФАЗ6606-62
	бензовоз
	901,12
	1081,34

	63
	МАЗ 437043-340
	манипулятор
	662,32
	794,78

	64
	HYUNDAI HD-78
	автоэвакуатор
	963,98
	1156,78

	65
	Камаз  КС 55713-4
	автокран
	1 094,04
	1312,85

	66
	ГАЗ-2818
	автофургон мастерская
	618,09
	741,71

	67
	Урал 5557-1152-10
	ППУ
	1 919,38
	2303,26

	68
	Газ 32213
	пассажирский
	673,31
	807,98

	69
	УАЗ-390945-460
	грузопассажирский
	634,00
	760,80

	70
	Фреза дорожная wirtgen
	фреза
	645,96
	775,15

	71
	ГАЗ-28182
	автомастерская
	611,72
	734,06

	72
	Разметочная машина для нанесения холодного пластика  Евромикс 2К11-5,00-000115
	разметочная машина
	893,65
	1072,37

image1.png
4>